巨人网络集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东 持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整。没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

巨人网络集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年 12月 25日召开 的第六届董事会第六次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份 的方案》和《关于授权管理层全权办理本次回购相关事宜的议案》。具体内容详 见公司于 2023 年 12 月 26 日刊登在指定信息披露媒体上及巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上的相关公告。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管 指引第 9 号——回购股份》《上市公司股份回购规则》的相关规定,现将公司 董事会公告回购股份决议的前一个交易日(即2023年12月25日)登记在册的 前十名股东和前十名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例公告如下:

一、董事会公告回购股份决议的前一个交易日(2023年12月25日)登记 在册的前十名股东的名称、持股数量及持股比例

序号	持有人名称	持股数量	占总股本的
		(股)	比例(%)
1	上海巨人投资管理有限公司	564,205,115	28.59
2	上海腾澎投资合伙企业(有限合伙)	195,574,676	9.91
3	巨人网络集团股份有限公司回购专用证券账户	72,980,435	3.70
4	香港中央结算有限公司	65,210,361	3.30
5	巨人网络集团股份有限公司一第一期员工持股计划	60,731,398	3.08
6	上海澎腾投资合伙企业(有限合伙)	39,238,000	1.99
7	上海中堇翊源投资咨询中心(有限合伙)	36,911,394	1.87
8	上海鼎晖孚远股权投资合伙企业(有限合伙)	26,433,878	1.34
9	上海铼铈投资咨询中心(有限合伙)	22,490,097	1.14

序号	持有人名称	持股数量 (股)	占总股本的 比例(%)
10	中国民生银行股份有限公司一华夏中证动漫游戏交	20,068,919	1.02
	易型开放式指数证券投资基金		

二、董事会公告回购股份决议的前一个交易日(2023 年 12 月 25 日)登记 在册的前 10 名无限售条件股东的名称、持股数量及持股比例

序号	持有人名称	持股数量 (股)	占总股本的 比例(%)
1	上海巨人投资管理有限公司	564,205,115	28.59
2	上海腾澎投资合伙企业(有限合伙)	195,574,676	9.91
3	巨人网络集团股份有限公司回购专用证券账户	72,980,435	3.70
4	香港中央结算有限公司	65,210,361	3.30
5	巨人网络集团股份有限公司一第一期员工持股计划	60,731,398	3.08
6	上海澎腾投资合伙企业(有限合伙)	39,238,000	1.99
7	上海中堇翊源投资咨询中心(有限合伙)	36,911,394	1.87
8	上海鼎晖孚远股权投资合伙企业(有限合伙)	26,433,878	1.34
9	上海铼铈投资咨询中心(有限合伙)	22,490,097	1.14
10	中国民生银行股份有限公司一华夏中证动漫游戏交 易型开放式指数证券投资基金	20,068,919	1.02

特此公告。

巨人网络集团股份有限公司 董 事 会 2023年12月27日